PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 19.06.2024
	г. Новосибирск
	№ 746

	О принятии в первом чтении проекта решения Совета депутатов города Новосибирска «О прекращении деятельности периодического печатного издания «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» и признании утратившими силу отдельных решений (положений решений) Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О прекращении деятельности периодического печатного издания «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» и признании утратившими силу отдельных решений (положений решений) Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения), Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект решения (приложение).

2. Предложить субъектам, предусмотренным пунктом 1 статьи 75 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, внести в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению свои поправки к проекту решения, принятому в первом чтении.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

Приложение

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от 19.06.2024 № 746
Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	О прекращении деятельности периодического печатного издания «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» и признании утратившими силу отдельных решений (положений решений) Совета депутатов города Новосибирска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 35, 51 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Прекратить деятельность периодического печатного издания «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска».
2. Признать утратившими силу:

решение Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 687 «Об источнике официального опубликования муниципальных правовых актов города Новосибирска»;

решение Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2010 № 254 «О внесении изменений в Положение о периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска», принятое решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 687»;

решение Совета депутатов города Новосибирска от 26.11.2014 № 1228 «О внесении изменений в Положение о периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска», принятое решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 687»;

решение Совета депутатов города Новосибирска от 12.02.2018 № 560 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 687 «Об источнике официального опубликования муниципальных правовых актов города Новосибирска»;

решение Совета депутатов города Новосибирска от 26.05.2021 № 144 «О внесении изменения в приложение к Положению о периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска», принятому решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 687»;

пункт 4 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.09.2022 № 415 «О внесении изменений в отдельные решения городского Совета Новосибирска, Совета депутатов города Новосибирска и признании утратившими силу отдельных решений (положений решений) городского Совета Новосибирска, Совета депутатов города Новосибирска».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

	Мэр города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	М. Г. Кудрявцев

____________